

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Město Česká Třebová

Objekt:

01 - Odbočka Klácelova

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

86 898,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 898,86	21,00%	18 248,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

105 147,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Česká Třebová

Objekt:

01 - Odbočka Klácelova

Místo:

Datum: 23. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

86 898,86

D	HSV	Práce a dodávky HSV					86 898,86
D	1	Zemní práce					22 278,43
1	K	113107143	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm ručně	m2	7,500	301,00	2 257,50
	vv		25*0,3		7,500		
2	K	113154114	Frézování živičného krytu tl do 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	79,920	203,00	16 223,76
3	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	2,250	426,00	958,50
	vv		15*0,15		2,250		
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,250	258,00	580,50
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	33,750	19,80	668,25
	vv		2,25*15 'Přepočtené koeficientem množství		33,750		
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,250	16,70	37,58
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zemina a kameniva na skládce	t	4,275	150,00	641,25
	vv		2,25*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		4,275		
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	79,920	11,40	911,09
	vv		13,2*5,6+6		79,920		
D	5	Komunikace pozemní					50 448,53
9	K	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	15,000	135,00	2 025,00
10	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	79,920	18,90	1 510,49
	vv		13,2*5,6+6		79,920		
11	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	79,920	27,00	2 157,84
	vv		13,2*5,6+6		79,920		
12	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	79,920	307,00	24 535,44
	vv		13,2*5,6+6		79,920		
13	K	577135112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	79,920	253,00	20 219,76
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 026,74
14	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	11,200	128,00	1 433,60
15	K	938909321	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu štěrkového	m2	54,920	10,80	593,14
D	997	Přesun sutě					12 145,16
16	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	23,928	43,20	1 033,69
17	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	215,352	9,93	2 138,45
	vv		23,928*9 'Přepočtené koeficientem množství		215,352		
18	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	23,928	165,00	3 948,12
19	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	50,249	100,00	5 024,90
	vv		23,928*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		50,249		